中共建卫社区党委关于巡察整改阶段进展情况的通报
根据区委统一部署，2022年5月12日至22日，区委第二巡察组对建卫社区（党组织）进行了巡察。2022年8月29日，区委巡察组向建卫社区（党组织）反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改阶段进展情况予以公布。

一、精神政策学习不够深入透彻。

1、落实党的路线方针方面对习思想精神方面的情况

自收到问题以来，社区党组织成员多次开会组织深入学习十九大会议精神，和省第十三届党代会，并将会议精神深入学习，多次强调。

着力解决基层贯彻落实党中央决策部署方面保密工作落实方面的情况

已将保密工作落实到个人身上，配有专人专柜专管并开会培训。
 二、聚焦群众身边的腐败问题的不正之风方面财务管理粗放执行财务方面的情况。

一是严格制定财务管理制度，向办事处申请对现财务人员进行业务培训。二是根据现有条件惠民补贴只能按取现存入受补偿的居民账户中。三是加强账簿管理，建立制度制约，加强财务人员培训，对固定资产出租重新建立管理台账。已将账目请款说明第一时间的交给第二巡察组。

三、关于加强党组织软弱涣散方面党建材料敷衍会议制度执行方面的情况。

一是重视党建材料，严格对三会一课会议记录把关，对记录人进行培训。二是严肃开展组织生活，严肃处理党内政治生活，落实党员批评和自我批评。三是重视三会一课，三重一大把理论和实际工作做好融合并认真完成学习笔记。四是重视违规违纪通报，自收到通报就开会学习。

四、巩固整改成果，推动辖区事业发展
深刻领会区委要求和巡察组反馈意见，高度重视，立行立改。建卫社区要将巡察反馈意见整改工作作为当前和今后一个时期重要政治任务来抓，坚持问题导向，抓好整改落实。严格按照区委第二巡察组的要求整改，确保巡察反馈的问题改到位、改彻底；完善制度，堵塞漏洞。对巡察中发现缺漏的制度，不断制定完善，堵塞制度漏洞，防止整改后的问题反弹；注重整改实效，实施常态化管理。对巡察中发现的问题，社区党总支要及时落实，开展自查自纠对各类问题逐一落实到个人身上，及时改正，并做到举一反三，避免类似情况再次发生。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话0453-5796205；邮政信箱（地址）牡丹江市爱民区京江上城16号门市；电子邮箱：jwsq5796205@163.com

               中共牡丹江市爱民区向阳街道

             建卫社区委员会
　2023年2月27日